Rua João Evangelista Pereira de Melo, 228 – NS Aparecida – CEP 69.306-353 – Boa Vista – Roraima

www.iteraima.rr.gov.br

DECLARAÇÃO DE NÃO EXISTÊNCIA DE LEGÍTIMA

CONTESTAÇÃO SOBRE A ÁREA

Eu, _______________________________________________________________,

portador do RG/Órgão _____________________, C.P.F.: ___________________,

residente e domiciliado à ______________________________________________,

Bairro:___________________________________, no município de

____________________, declaro para os devidos fins de direito e a quem possa

interessar que não há legítima contestação de terceiros, sob o Lote_________urbano

Quadra________ Bairro  _________________________, localizado no município

de ____________________,me responsabilizando perante o ITERAIMA, serem

verdadeiras as informações prestadas por mim.

Nestes termos

Espera deferimento

________ de _________________ de _________

Boa vista / RR

_______________________________________

Assinatura do Requerente